
1

DODATEK Č. 1
K SOD/00531/2021/OIÚ ZE DNE 14. 10. 2021

Úpravy okolí přírodní nádrže Marvánek, Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Tomáš Kovačka, Bc. , Ing. arch. Alice Štěpánková

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS): LNConsult s.r.o. U Hřiště 250, 250 83 Škvorec

tel., email : info@lncon.cz

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: GREEN PROJECT s.r.o.
Se sídlem: Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice
Zastoupený: Lukášem Novotným, jednatelem
bankovní spojení UniCredit Bank a.s.
číslo účtu:
IČO: 27195783
DIČ: CZ27195783
Identifikátor datové schránky cix82v7
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Lukáš Novotný

tel.:
e-mail info@green-project.cz
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



 

2 

Článek 1. Předmět dodatku 
1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu plnění smlouvy a vyčíslení finanční změny. 

 

Článek 2. Předmět plnění 
2.1. Změna předmětu plnění spočívá v dodatečném plnění, a to: 

- Prodloužení oplocení nad rámec PD z důvodu úpravy nájezdu na most 
- Doplnění branek plotu nad rámec PD 
- Dodání delších sloupků oplocení než bylo uvedeno v PD (chyba PD) 
- Doplnění prací na vstupním objektu souvisejících s finálním dokončením vnitřních a vnějších ploch 
objektu, které nebyly součástí PD (chyba PD) 
- Výměna stávajícího přemostění u hráze, které je v havarijním stavu – oprava koruny přelivu a úprava 
nájezdu na most (nebylo součástí PD)      

tak jak je uvedeno ve změnovém listu č. 1 a změnových rozpočtech č. 04, 06, 08, které jsou přílohou 
tohoto dodatku č. 1.  

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Doba provádění díla se nemění.  

Článek 4. Cena díla 

4.1. Celková cena díla (veškerých prací a dodávek) dle původní smlouvy o dílo činí: 8 756 509,25 kč bez DPH. 
Cena díla vč. DPH 21 % činí celkem: 10 595 376,19 Kč. 

4.2. Cena dle změnového listu a rozpočtů uvedených v čl. 2 tohoto dodatku č. 1 se sjednává takto:  
 

ZMĚNOVÝ LIST  
Vícepráce bez DPH Méněpráce bez 

DPH 
Rozdíl cen Celkem 

bez DPH  

1 161 489,62 6 881,70 154 607,92  

4.3. Z důvodů výše uvedených se cena díla uvedená v odst. 4.1. smlouvy o dílo mění takto: 

Celková cena díla (veškerých prací a dodávek) za 1.a 2. fázi stavby včetně VRN činí 8 911 117,17 Kč 
bez DPH, tj. 10 782 451,77 Kč včetně DPH. 

 

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  
5.3. Tento dodatek č. 1 je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

podepsán všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 
1 bude zveřejněn zákonným způsobem. 

5.4. Tento dodatek č. 1 schválil starosta města Říčany dne  22. 3. 2022 



 

3 

5.5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

5.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 

 
Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.  

Příloha č. 1 – Změnový list 1 včetně změnových rozpočtů č. 04, 06, 08 

V Říčanech                                                        V Průhonicích 

 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 
               

za objednatele                                                                                          za zhotovitele 
            Ing. David Michalička                                                                               Lukáš Novotný                              
            starosta města Říčany                                                                         jednatel   
                                                                                         GREEN PROJECT s.r.o. 
 
 

 

 

Lukáš 
Novotný

Digitálně podepsal 
Lukáš Novotný 
Datum: 2022.03.25 
16:09:53 +01'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David 
Michalička 
Datum: 2022.03.28 
16:37:08 +02'00'












